СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                                       СОВЕТСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 20 декабря 2022 г. № 15

О заключении концессионного соглашения в отношении объектов водоснабжения, расположенных на территории Ленинского сельсовета Советского района Курской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ленинский сельсовет» Советского района Курской области, в соответствии с Федеральными законами №416-ФЗ от 07.12.2011г. «О водоснабжении и водоотведении», №115-ФЗ от 21.07.2005г. «О концессионных соглашениях», Постановлением Правительства РФ от 13.05.2013г. № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Собрание депутатов Ленинского сельсовета Советского района Курской области  РЕШИЛО:

[bookmark: _GoBack]       1.Заключить концессионное соглашение на условиях, представленных в предложении АО «Курскоблводоканал» в отношении объектов водоснабжения, расположенных на территории Ленинского сельсовета Советского района Курской области.

      2. Администрации Ленинского сельсовета Советского района Курской области выполнить необходимые мероприятия по подготовке соответствующей документации.

      3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
      4. Разместить решение на официальном сайте Администрации Ленинского сельсовета Советского района Курской области в сети «Интернет».
      5. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель  Собрания депутатов
Ленинского сельсовета
Советского  района                                                                     Т.Б.Гришина

Глава  Ленинского сельсовета
Советского района                                                                      В.Д.Соин